[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «23» января 2009 г.

        № 53

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря Морозова В.Б.

В соответствии с ходатайством  отдела здравоохранения администрации от 21.01.09г. № 7

постановляю:

за большой вклад в развитие донорского движения и активную гражданскую позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

Морозова Владимира Борисовича – пенсионера, «Почетного донора

                                                                  Российской Федерации»

 Глава города Алатыря                                              М.В. Марискин

Юткина

2 13 02